

**COLLECTIF DES GARRIGUES BILAN AU 31/12/2018**

ACTIF	2018			2017	Ecart (2018/2017)	PASSIF	2018	2017	Ecart (2018/2017)
	Valeur d'acquisition	Amortissements	Valeur Nette						
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						<b>FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES</b>			
- Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Fonds propres :			
- Immobilisations corporelles (mobilier et matériels)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- Fonds Associatif sans droit de reprise	0,00	0,00	0,00
- Immobilisations financières (titres et dépôts de garantie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- <i>dont sub d'invest à des biens renouvelables par l'asso.</i>	0,00	0,00	0,00
						- Réserves	3 804,49	3 123,05	681,44
						- Report à nouveau	0,00	0,00	0,00
						- Résultat de l'exercice	-3 178,90	681,44	-3 860,34
						<u>Autres fonds associatifs :</u>	15 155,00	12 180,00	2 975,00
						- <i>dont sub d'invest à des biens non renouvelables par l'asso.</i>	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL I</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTAL I</b>	<b>15 780,59</b>	<b>15 984,49</b>	<b>-203,90</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	0,00	0,00	0,00
- Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>TOTAL II</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Avances et acomptes versés sur commande	0,00			0,00		<b>FONDS DEDIES :</b>			
- Créances clients	9 212,00	0,00	9 212,00	15 985,00	-6 773,00	- sur subventions de fonctionnement	0,00	0,00	0,00
- Autres créances	72 167,50	0,00	72 167,50	78 804,21	-6 636,71	- sur autres ressources	0,00	0,00	0,00
<i>dont subventions à recevoir</i>	<i>70 937,64</i>		<i>70 937,64</i>	<i>78 804,21</i>	<i>-7 866,57</i>	<b>DETTES</b>			
- Valeurs mobilières de placement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- Emprunts et dettes assimilées plus d'un an	0,00	0,00	0,00
- Disponibilités (autres que caisse)	12 565,48		12 565,48	9 735,96	2 829,52	- Emprunts et dettes financières à moins d'un an	5 000,00	12 323,79	-7 323,79
- Caisse	45,57		45,57	45,57	0,00	- Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL II</b>	<b>93 990,55</b>	<b>0,00</b>	<b>93 990,55</b>	<b>104 570,74</b>	<b>-10 580,19</b>	- Fournisseurs et comptes rattachés	248,45	1 167,65	-919,20
						- Autres	8 866,85	6 412,50	2 454,35
						<b>TOTAL III</b>	<b>14 115,30</b>	<b>19 903,94</b>	<b>-5 788,64</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION ACTIF</b>						<b>COMPTES DE REGULARISATION PASSIF</b>			
- Charges constatées d'avances	0,00		0,00	0,00	0,00	- Produits constatés d'avance	64 094,66	68 682,31	-4 587,65
<b>TOTAL III</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTAL IV</b>	<b>64 094,66</b>	<b>68 682,31</b>	<b>-4 587,65</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>93 990,55</b>	<b>0,00</b>	<b>93 990,55</b>	<b>104 570,74</b>	<b>-10 580,19</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>93 990,55</b>	<b>104 570,74</b>	<b>-10 580,19</b>